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UCI Code

NAME, Vorname

Verein

Fahrzeit

Ruckst. Gutschrift

Platz Nr
1. 2
2. 37
3. 1
4. 153
5 20
6. 151
7. 12
8. 4
9. 6
10. 46
11. 24
12. 122
13. 72
14. 15
15. 121
16. 148
17. 51
18. 80
19. 73
20. 3
21. 13
22. 108
23. 120
24, 8
25. 7
26. 43
27. 19
28. 26
29. 155
30. 44
31. 28
32. 116
33. 109
34. 56
35. 17
36. 14
37. 133
38. 52
39. 107
40. 150
41. 10
42. 127
43. 75
44, 119
45. 152
46. 104
47. 47
48. 48
49. 45
50. 134
51. 106
52. 110
53. 27
54, 125
55. 118
56. 123
57. 58
58. 11

GER19940506
DEN19940810
GER19940109
GER19940306
GER19940215
GER19940708
NED19950831
GER19941203
GER19940315
GER19940831
GER19940827
TUR19940605
GER19940515
GER19940208
TUR19940129
GER19941023

GER199410.04.
GER199403.19.

NED19940611
GER19940117
GER19940621
GER19940919
GER19940411
NED19950929
NED19940629
GER19940902
GER19940314
GER19941228
GER19951216
GER19950510
GER19950421
GER19950925
GER19940809
POL19950101
GER19941118
GER19950513
GER19941104
GER19940415
GER19940313
GER19950126
NED19940615
GER19950109
NED19941002
GER19941103
GER19940218
GER19940407

GER199510.30.
GER199505.29.

GER19941013
GER19950228
GER19940808
GER19940616
GER19941026
TUR19950101
GER19950508
TUR19940711
POL19940322
NED19940320

16.05.2010 - 14:34 Uhr

HERKLOTZ, Silvio

Bund Deutscher Radfahrer e.V.

KRAGH-ANDERSEN, Sore MIX Team
SCHACHMANN, Maximiliai Bund Deutscher Radfahrer e.V.

POLITT, Nils

DENZ, Nico
BAUHAUS, Phil
BUDDING, Martijn *
BROCKHOFF, Jan
SCHOMBER, Nils
WILLWOHL, Willi
WEINSTEIN, Domenic
AKTAS, Berkay
BREMSER, Tobias
EVERS, Simon
SAMLI, Ferrit Can
SCHORMAIR, Fabian
AMBROSIUS, Laurenz
APPELT, Benno

LV NRW

LV Baden

LV NRW

District Midden Nederland
Bund Deutscher Radfahrer e.V.
Bund Deutscher Radfahrer e.V.
Brandenburg 1

LV Baden

Tirkisches Nationalteam

LV Hessen

LV Niedersachsen e.V.
Tlrkisches Nationalteam

LV Bayern Il

Brandenburg 2

LV Berlin

OUDE ELFERINK, Tommy WWYV VacansOleil Kumasol

ACKERMANN, Pascal
VOLLPRECHT, Ingvar
SOBALLA, Carl
HOFER, Jakob

DE JONG, Jaap *
GEERDING, Koen
BEHRENDT, Pascal
EGNER, Arne
KRETSCHY, Florian
TENBROCK, Jonas *
ROHDE, Leon *
SCHULZ, Valentin *
MEINHARDT, Sebastian *
SCHRODER, Jannis
MADRAK, Pawel *
SIEMERMANN, Johannes
NIEDERLAG, Luca *
DRUMM, Felix
PINHO, Joy

VOGT, Dennis
NOWAK, Florian *
MULDER, Patrick
SCHULZE, Julian *
LEIJS, Joeri

SCHULZ, Maik
JURSS, Lukas
MATHIS, Marco
KESSLER, Robert *
WEDLER, Tristan *
SENFTLEBEN, Martin
BAUM, Lukas *
TAKACS, Jonas
CARSTENSEN, Lucas
BAUER, Martin
SEKER, Cebrail*
DINKLER, Jonathan *
SEZER, Ferhat
KLASINSKI, tukasz
ARIESEN, Tim

Bund Deutscher Radfahrer e.V.
LV Niedersachsen e.V.

LV Wirttemberg

LV Thuringen

District Midden Nederland
District Midden Nederland
Brandenburg 1

LV Baden

M. Burghardt-Team Venusberg
LV NRW

Brandenburg 1

M. Burghardt-Team Venusberg
LV Thiringen

LV Hamburg

ALKS "STAL-OCETIX" Grudziad:
LV Niedersachsen e.V.

LV Niedersachsen e.V.

LV Rheinland Pfalz
Brandenburg 2

LV Wirttemberg

LV Bayern Il

District Midden Nederland

LV Bayern |

WWYV VacansOleil Kumasol
LV Thiringen

LV NRW

LV Wirttemberg

Brandenburg 1

Brandenburg 1

Brandenburg 1

LV Rheinland Pfalz

LV Wirttemberg

LV Hamburg

M. Burghardt-Team Venusberg
Turkisches Nationalteam

LV Thiringen

Turkisches Nationalteam
ALKS "STAL-OCETIX" Grudziad:
District Midden Nederland
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01:31:34
01:31:34
01:31:34
01:31:54
01:31:59
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:32:05
01:33:57
01:34:19
01:34:37
01:36:53
01:36:53
01:36:53

00:00:20
00:00:25
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:00:31
00:02:23
00:02:45
00:03:03
00:05:19
00:05:19
00:05:19

-16 sec
-09 sec
-12 sec

-01 sec

41,28
41,28
41,28
41,13
41,09
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
41,05
40,23
40,08
39,95
39,02
39,02
39,02
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StralRenrennen "Rund in Bad Langensalza" -ERGEBNIS-
AK Jugend 15 Runden = 63 km 3.Etappe in Bad Langensalzaam 16.05.10 @ km/h 41,28

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rlckst. Gutschrift km/h

59. 29 GER19940316 RITSCHEL, Maximilian M. Burghardt-Team Venusberg 01:36:57 00:05:23 38,99

Der folgende Fahrer wird aufgrund des Nichteinschreibens vor dem Rennen verwarnt

7 NED19940629 GEERDING, Koen District  Midden Nederland
118 GER19950508 DINKLER, Jonathan * LV Thiringen

Die folgenden Fahrer erhalten wegen des Sturzes in den letzten 3 km die Fahrzeit des Feldes

45 GER19941013 SENFTLEBEN, Martin Brandenburg 1
106 GER19940808 TAKACS, Jonas LV Wurttemberg
110 GER19940616 CARSTENSEN, Lucas LV Hamburg

134 GER19950228 BAUM, Lukas * LV Rheinland Pfalz
a7 GER19951030 KESSLER, Robert * Brandenburg 1

48 GER19950529 WEDLER, Tristan * Brandenburg 1

DNF ( Nr: 5, 16, 22, 23, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 41, 50, 53, 54, 57, 59, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 77,
76, 78, 81, 82, 83, 85, 86, 87, 88, 91, 92, 93, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 111, 115, 117, 124, 126, 128, 129, 130,
131, 132, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 145, 146, 147, 149, 154, 156, )
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